プレスリリース

報道機関 各位

令和５年１０月１７日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室 髙橋（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

見附市立今町小学校 創立１５０周年記念

式典・祝賀会を開催します

本年度、見附市立今町小学校が創立１５０周年を迎えます。

明治６年（１８７３年）１１月３日に開校し、現在までいくつかの統合を経て、

今町地域の中心として子供たちが巣立っていきました。

つきましては、以下のとおり記念式典および祝賀会を開催いたします。

●とき・ところ １１月３日（金・祝）

 １３:１０～１５:４５ 記念式典（今町小学校体育館）

        １７:２０～２０:００ 祝賀会（ホテルレアント）

●出席者

全校児童、市長、教育長、市議、県議、歴代の校長（数名）、ＰＴＡ役員、職員

 （児童は祝賀会には出席しません）

●内容

 ▶記念式典 第１部:式典

        第２部:児童による学習発表会・全員合唱ほか

▶祝賀会  第１部:児童・卒業生が参加し、撮影・製作した

「ミツケンバー特撮映像上映」

       第２部:祝宴

※ミツケンバー特撮映像は、１１月８日（水）に

学校で児童たちに向けて上映します。

【本件の問合せ先】

見附市立今町小学校 教頭 蛇谷直樹 ☎（0258）66-2069

創立 150周年事業実行委員会 清水豪紀 ☎090-1123-7997

見附のイメージキャラクター

ミッケ

マスコットキャラクター

「ふたばちゃん」